[image: Descrição: LOGO] (
CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
)

REQUERIMENTO Nº 013/2022

ASSUNTO: Requer informações sobre o Concurso Público Finalizado em 14/12/2022.

REQUERENTE: Jislaine Pereira Ferraz e Angélica de Oliveira Lima

REQUERIDO: Presidente da Câmara Municipal

                      Considerando que é sabedor de todos que foi realizado Concurso para o preenchimento de vagas para Técnico Legislativo, Advogado e Contador em 14/12/2023, Solicitamos a contratação do Advogado com máxima urgência, para atender as demandas dos Vereadores, orientando e dando respaldo ás atividades parlamentares;
                      Também, solicitamos os valores pagos ao atual Assessor Jurídico, e os valores que serão pagos ao novo postulante do cargo de Advogado que passou no concurso, bem como a respeito da contratação dos demais aprovados no referido Concurso.
.

Nestes Termos.

Sala das Sessões, 03 de Maio  de 2023.

Vereadores

Jislaine Pereira Ferraz e Angélica de Oliveira Lima

AO EXMO SENHOR
[bookmark: _GoBack]MÁRIO CESAR FABIANO
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.
1

image1.png